sobre os seus direitos e deveres no que tange às relações de consumo.

Art. 2º  Entende-se por estabelecimentos de grande porte ou

centros destinados ao comércio de bens e/ou de prestação de serviços,

aqueles cujo faturamento bruto anual seja superior a R$ 12.000.000,00

(doze milhões de reais).

Art. 3º A Assessoria Jurídica compor-se-á por no mínimo 1

(um) advogado, podendo a critério do estabelecimento de grande porte ou

da administração dos centro comerciais e/ou de prestação de serviços,

contratar auxiliar ou auxiliares,  estudantes  ou graduados em direito,  em